[image: image1.jpg]

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы муниципального образования

Краснополянское сельское поселение
от  09 октября  2017 года  № 181
О внесении  изменений в  постановление  Главы муниципального образования Краснополянское сельское поселение  от  10.02.2017 г.  №23 «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования Краснополянского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

На основании Федерального закона от 03.07.2016 № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Краснополянского сельского поселения, постановляю:
1. Внести изменения в постановление  Главы муниципального образования Краснополянское сельское поселение от 10.02.2017 г.  № 23 «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования Краснополянского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» следующие изменения:

1.1. Изложить сроки исполнения муниципальной функции пункта  3.2. в новой редакции:

Администрация муниципального образования Краснополянское сельское поселение в течение двадцати рабочих дней после получения заявления, указанного в пункте 3.3. административного регламента, осуществляет подготовку, регистрацию градостроительного плана земельного участка и выдает его заявителю.
Градостроительный план земельного участка выдается заявителю без взимания платы.
2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном вестнике Краснополянского сельского поселения и разместить на сайте муниципального образования в сети «Интернет» www.krasnopolyanskoe.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации (по вопросам ЖКХ и местному хозяйству) Снигирева А.Н.
И.о. Главы Краснополянского  сельского поселения                                       А.Н. Снигирев
Приложение 1

Утверждено

Постановлением Администрации МО

Краснополянское сельское поселение

от 00 октября 2017 г. №00
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ, РАБОТНИКОВ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И ОТДЕЛЬНЫХ ПРОФЕССИЙ

РАБОЧИХ С НЕНОРМИРОВАННЫМ РАБОЧИМ ДНЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ

1) Высшие должности:

заместитель главы администрации (по вопросам ЖКХ и местному хозяйству);

заместитель главы администрации (по социальным вопросам);

2) Главные должности:

начальник финансово-экономического отдела;
3) Старшие должности:
ведущий специалист (по бюджету);
4) Младшие должности:

специалист 1 категории (по юридическим вопросам);

специалист 1 категории (по экономическим вопросам);

специалист 1 категории (по имущественным и земельным отношениям);
2. Младший  обслуживающий персонал

1) Водитель автомобиля.